
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от  24 июня 2016 г.                                                                   № 158 

Печенга 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.11.2014г. № 25                  

«Об утверждении положения о налоге на имущество физических лиц» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015г. №320-ФЗ «О внесении 

изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом городского 

поселения Печенга Печенгского района Мурманской области, Совет депутатов 

 

решил: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов от 28.11.2014г. №25 следующие изменения: 

- п. 7.1. изложить в новой редакции: 

 «7.1. Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года, 

следующего за истекшим налоговым периодом». 

2. Решение Совета депутатов от 26.02.2016г. №126 «О внесении изменений в решение 

Совета депутатов от 20.03.2015г. №50отменить. 

3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования 

(обнародования) муниципальных правовых актоворганов местного самоуправления 

городского поселения Печенга. 

4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его 

официального опубликования (обнародования). 

 

 

Глава городского поселения Печенга  

Печенгского района                                                                                      П.А. Мустиянович 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


